
Еразмус+ мобилност на студенти
ИНФОРМАТИВНА СЕСИЈА



КОЈ може да се пријави? 

Редовни студенти 

со 

завршена I прва година на студии

(освоени 60 ЕКТС)



КОЛКУ трае мобилноста? 

КОЛКУ трае повикот? 

1 семестар (летен), 2023-2024

До 5 октомври 2023 (за студентите)

До 12 октомври 2023 (за факултетот)



ШТО 
документи 

се 
потребни?

1 пополнет формулар за пријавување
(Student Application Form)

2 договор за студирање
(Learning Agreement) 20 до 30 ЕКТС

3 уверение за положени испити на 
македонски јазик

4 уверение/диплома за познавање 
на англиски јазик или јазикот на кој 
се изведува наставата на ЕУ 
универзитетот

5 уверение за редовен студент-
запишан семестар/година (на 
македонски јазик)

6 кратка биографија 
(Europass model)

https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Erasmus+%20Student%20Application%20Form%20v1.doc
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Online%20Learning%20agreement_study%20mobility_2021.docx
http://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/431_Europass%20CV%20-%20%20%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%BB%20v1.doc


КОГО да контактирам?

Проф. д-р  Елена Наумовска
Еразмус координатор

е-mail: erasmus@eccf.ukim.edu.mk    

тел: ++ 389 2 3286 896 

М-р Маријана Цветковска
Советник за меѓународна соработка

е-mail: marijanasekulovska@eccf.ukim.edu.mk 

тел: 02/ 3286 835 

Работно време: понеделник-петок (08:00  - 16:00 часот)

mailto:erasmus@eccf.ukim.edu.mk
mailto:marijanasekulovska@eccf.ukim.edu.mk


ВАЖНИ 
линкови 

РАЗМЕНА НА СТУДЕНТИ- НАЈЧЕСТО ПОСТАВУВАНИ 

ПРАШАЊА

ПРОЦЕДУРИ ЗА МОБИЛНОСТ НА СТУДЕНТИ И НАСТАВЕН 

КАДАР

https://eccf.ukim.edu.mk/%D0%BC%D0%B5%D1%93%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BA%D0%B0/%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B0/%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8/
https://eccf.ukim.edu.mk/%D0%BC%D0%B5%D1%93%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BA%D0%B0/%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B0/%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8/
https://eccf.ukim.edu.mk/proceduri-centar-za-kariera-mobilnost-outgoing/
https://eccf.ukim.edu.mk/proceduri-centar-za-kariera-mobilnost-outgoing/


Канцеларија за меѓународна 
соработка

Contact for International Mobility & Agreements: 
marijana.sekulovska@eccf.ukim.edu.mk

Contact for International Projects:

vesna.dimitrievska@eccf.ukim.edu.mk

+389 2 3286 835

www.eccf.ukim.edu.mk

mailto:marijana.sekulovska@eccf.ukim.edu.mk
mailto:vesna.Dimitrievska@eccf.ukim.edu.mk
http://www.eccf.ukim.edu.mk/
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